Estado de Santa Catarina
Município de Rio Fortuna/SC
Dispensa de Licitação nº 001/2024 – Proc. Licitatório nº 002/2024

TERMO DE ENCERRAMENTO

Devido ao não encaminhamento, pela empresa com menor cotação de
preços, dos documentos solicitados pela Agente de Contratação, conforme documentos
em anexo ao Processo Licitatório, resultando na não obtenção de participante
interessado, DECLARO deserto e encerrado o Processo Licitatório nº 002/2024,
Dispensa de Licitação nº 001/2024 do Município de Rio Fortuna.

Registre-se.

Publique-se.

Rio Fortuna/SC, 04 de dezembro de 2024.

NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal

		2024-12-04T12:11:51-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953